
ЈП  ПОЛЕТ ПЛАНДИШТЕ
Обилићева 15, Пландиште
26360 Пландиште
Број: 05-30/2017-09/04
Датум: 04.07.2017.

Предмет: Обавештење о измени конкурсне документације БУШЕЊЕ БУНАРА ЗА
ВОДОСНАБДЕВАЊЕ У БАНАТСКОМ СОКОЛЦУ бр. 9/2017

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“, број
124/2012, 14/2015 и 68/2015), обавештавамо све понуђаче да је дошло до измене конкурсне
документације јавне набавке мале вредности „ БУШЕЊЕ БУНАРА ЗА ВОДОСНАБДЕВАЊЕ
У БАНАТСКОМ СОКОЛЦУ“ бр. 9/2017

Исправка конкурсне документације се врши:

1) У делу V УПУСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ, тачка 12.
ПОДАЦИ О ВРСТИ, САДРЖИНИ, НАЧИНУ ПОДНОШЕЊА, ВИСИНИ И
РОКОВИМА ОБЕЗБЕЂЕЊА ИСПУЊЕЊА ОБАВЕЗА ПОНУЂАЧА, на страни
25., део I Понуђач је дужан да уз понуду достави, бришу се тачке 2. и 3., те сада
гласи:

„1. Средство финансијског обезбеђења за озбиљност понуде и то: бланко соло меницу са
меничним овлашћењем за озбиљност понуде, са клаузулама безусловна и платива на
први позив, у износу од 10% од вредности понуде са ПДВ-ом, са роком важења најмање
онолико дана колико важи понуда.

Наручилац ће уновчити меницу дату уз понуду уколико:
- понуђач након истека рока за подношење понуда повуче, опозове или измени своју

понуду;
- понуђач коме је додељен уговор благовремено не потпише уговор о јавној набавци;
- понуђач коме је додељен уговор не поднесе средство обезбеђења за добро

извршење посла у складу са захтевима из конкурсне документације.
Наручилац ће вратити меницу понуђачима са којима није закључен уговор, одмах

по закључењу уговора са изабраним понуђачем.“

Исправка конкурсне документације ће се објавити на сајту Наручиоца www.plandiste-
opstina.rs, као и на Порталу јавних набаки www.portal.ujn.gov.rs/

МЕСТО И ДАТУМ
У Пландишту, 04.07. 2017. КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Раде Сурла, дипл.правник с.р.


